
ZARZĄDZENIE NR 14/2018 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 
Uchwały Nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się przedstawiciela Dolnośląskiego Stowarzyszenia Dla Dzieci i Młodzieży z 
Niepełnosprawnością Intelektualną „ISKIERKA” do składu Zespołu Interdyscyplinarnego 
powołanego Zarządzeniem Burmistrza Wąsosza Nr 165/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


